minimo di bitume totale del 4,8% su miscela, con l'aggiunta di attivanti di adesione, 
valore di aderenza superficiale BPN ≥ 62: 

5.1.1) C01.022.020.d valutato a tonnellata su automezzo a piè d'opera (soffice) 

Vedasi dettaglio specifiche tecniche CSA Provincia di Ravenna 
Alla T. 139,65 

(Alla tonnellata euro centotrentanove e sessantacinque centesimi) 

5.2) C01.022.021 miscela impastata a caldo con bitume modificato avente penetrazione 45-80 
(Classe 4), punto di rammollimento ≥ 70 (Classe 4) e ritorno elastico ≥ 80 (Classe 
2), con l'aggiunta di attivanti di adesione: